
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind ajustarea tarifelor prestate de S.C. ECO TG. S.R.L. Tîrgu Neamţ pentru 
activităţile de colectare, transport [i depozitare temporară a de[eurilor  

  
Consiliul Local al Ora[ului Tîrgu Neamţ 
Având în vedere prevederile Legii nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi 

publice cu complet\rile [i modific\rile ulterioare, ale Legii nr. 101/2006 a 
serviciului de salubrizare a localităţilor, cu modificările [i completările ulterioare, 
Ordinului nr. 109/2007 privind aprobarea Normelor metodologice de stabilire, 
ajustare sau modificare a tarifelor pentru activităţile specifice serviciului de 
salubrizare a localităţilor; 

Examinând expunerea de motive nr. 12938/19.05.2010 a primarului localităţii; 
Vazand raportul de specialitate al compartimentul Control Comercial, Avizare 

Mediu, Transporturi, precum si rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate;  
În temeiul art. 36, alin. (6), lit. a), pct.14 precum [i art. 45 alin (1)  din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1  Se aprobă ajustarea tarifelor pentru activităţile de colectare, transport [i 
depozitare temporară prestate de S.C. ECO TG. S.R.L. Tîrgu Neamţ, anexă la 
prezenta hotărâre. 
Art. 2 Tarifele intră în vigoare începînd cu luna iunie 2010. 
Art. 3 S.C. ECO TG. S.R.L. Tîrgu Neamţ va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 
Art. 4 Secretarul orasului Tirgu Neamt va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotarari institutiilor si persoanelor interesate.  

 
Nr. 64 
din 28.05.2010 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Boca Ioan Doinel 
 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 


